Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт биохимической физики им. Н.М. Эмануэля
Российской академии наук (ИБХФ РАН)

ПРИКАЗ

г. Москва

08 ноября 2021г. № 184

О внесении изменений в
проведение аттестации
научных работников

В связи с ограничениями, установленными Указом Мэра Москвы от 19 октября 2021
г. N 61-УМ "О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. N 68-УМ", а также
Приказом ИБХФ РАН «О переводе на дистанционный режим работы» №175 от 25.10.2021г.,-

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести корректировки в проведение плановой аттестацию научных работников
ИБХФ РАН: исключить из Графика проведения аттестации работников, переведенных на
дистанционный режим работы в соответствии с Приказом ИБХФ РАН «О переводе на
дистанционный режим работы» № 175 от 25.10.2021г.

2. Отложить проведение плановой аттестации работников, указанных в п. 1
настоящего Приказа, до особого распоряжения Директора ИБХФ РАН.

3. Опубликовать настоящий Приказ, Список научных работников, указанных в п.1
настоящего Приказа (далее - «Список работников»), на официальном сайте ИБХФ РАН.

4. Заместителю Директора ИБХФ РАН, Ученому секретариату, руководителям
подразделений:

- ознакомиться с настоящим Приказом и Списком работников лично;
- довести требования Приказа и Списка работников, до научных работников

посредством электронной почты, через руководителей структурных подразделений;
- обеспечить исполнение Приказа научными работниками;
- обеспечить ознакомление научными работниками, находящимися в подчинении с

Приказом, и Списком работников подписи в Листе ознакомления.
5. В отношении остальных научных работников проведение плановой аттестации

оставить без изменений.
6. Заполненные листы ознакомления передать на хранение начальнику отдела

кадров.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложения:
- Список работников (Приложение № 1)
- Лист ознакомления (Приложение № 2)

Директор ИБХФ РАН
Д.Х.Н., проф. И.Н. Курочкин

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор
Федерального государственного
бюджетное учреждение науки

змической физики

заук (ИБХФ РАН)

ЧЭЗКИКИХОИЗ
■ 1А1И1ЭНИ

Приложение № 1
к Приказу № 184 от 08 ноября 2021г.

о внесении изменений в
проведение аттестации

научных работников

И.Н. Курочкин

СПИСОК НАУЧНЫХ РАБОТНИКОВ
:оторых проведение плановой аттестации перенесено до особого

распоряжения
в соответствии с Приказом № 184 от 08 ноября 2021г.

1. Блюхтерова Наталия Валерьевна

2. Володькин Александр Александрович

3. Вольева Виолетта Борисовна

4. Гершкович Карина Беньяминовна

5. Даниленко Анатолий Николаевич

6. Донцов Александр Евгеньевич

7. Зайков Геннадий Ефремович

8. Иваненко Галина Фёдоровна

9. Иванова Виктория Михайловна

10. Иванова Ольга Петровна

11. Каспаров Валерий Владимирович

12. Комиссарова Любовь Хачиковна

13. Криничная Елена Павловна

14. Кузнецова Анна Викторовна

15. КуроптеваЗоя Вениаминовна

16. Мазалецкая Лидия Ивановна

17. Миль Елена Михайловна

18. Нечитайло Галина Семеновна

19. Никольская Татьяна Алексеевна

20. Овсянникова Маргарита Николаевна

21. Пальмина Надежда Павловна

22. Пронин Кирилл Александрович

23. Пышный Михаил Филиппович

24. Пышная Светлана Владимировна

25. Розенфельд Марк Александрович

26. Румянцев Борис Михайлович

27. Трещенкова Юлия Алексеевна

28. Хорсева Наталия Игоревна

29. Шарова Татьяна Владимировна

30. Шевалеевский Олег Игоревич

31. Шелудченко Наталия Ивановна

32. Щеголихин Александр Никитович

Приложение № 2
К Приказу №184 от 08 ноября 2021г.

о внесении изменений в
проведение аттестации

научных работников

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с Приказом № 184 от 08 ноября 2021г.

о внесении изменений в проведение аттестации научных работников
и Приложением к нему:

Приложение № 1 «Список работников, в отношении которых проведение плановой
аттестации перенесено до особого распоряжения»

Структурное подразделение:_________________________________________________________

Руководитель структурного подразделения:___________________________________________

Ответственный за исполнение:_______________________________________________________

С Приказом и Приложением ознакомлен:

№
п/п

Должность ФИО (полностью) Подпись

1 Руководитель
структурного
подразделения

2 *

3

_____________2021 года.

Начальник отдела кадров
Принято в отдел кадров:_______________________________  С.В. Каланцова